Andrzeja Bojarskiego, Kanonika
Lubelskiego. Wieczorem dnia tegoż otrzymana
smutna wiadomość o zgonie naszego Arcybiskupa Ks.
Fijałkowskiego zadała okrutny cios sercom tutejszych
mieszkańców i pokryła grubą żałobą.

Tenże Kurier Warszawski z 22 czerwca/4
lipca 1854 roku Nr 170 opisuje jeszcze inną uro-
czystość, a mianowicie Boże Ciało: Jak we wszyst-
kich znaczniejszych miastach dzień BOŻEGO
CIAŁA z największą solennością bywa obchodzony,
tak i miasto Krasnystaw w każdym roku, a osobliwie
w bieżącym, było uczestnikiem solennego obchodu tej
Uroczystości.

Bojarski napisał: Kościół ten po zawaleniu
kopuły jest w najgorszym stanie, potrzebuje naj-
spieszniejszej reperacji, o którą od roku 1843 czyli od
czasu zarządu probostwem Krasnostawskim przez
Księdza Andrzeja Bojarskiego 36 korenspondecyi
przeprowadzone zostały, ostatnia pod dniem 12/24
kwietnia 1849 roku do Komisji Urzędowej Spraw We-
wnętrznych i Duchownych. Komisja była głucha.
Już wcześniej, w roku 1846, dozór budowlany
powiatu, kiedy duży fragment gzymsu runął na
ziemię, świątynię dla obrzędów religijnych za-
mknął.